令和４年（2022年）1月１３日

各 位

第 1４回協働フェスタ実行委員会

実行委員長 島 田 喜美子

「第１４回協働フェスタ」開催中止のお知らせ

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度、実行委員会では、「未来につなごう！持続可能な 協働フェスタ」

をテーマとし、本年１月２２日の開催に向けて準備をして参りましたが、今般の新

型コロナウイルス感染急拡大等の状況を勘案し、第６回実行委員会（１月１３日開

催）にて中止することといたしましたので、お知らせいたします。

協働フェスタの開催にあたり、多大なるご支援ご協力を頂いた方々には深くお詫

び申し上げるとともに、本件につきましては何卒ご理解くださいますようお願いい

たします。

＜参加・協賛金の返還について＞

 本件に伴い、既に受領しております「参加・協賛金」につきましてはご返還いたし

ます。つきましては、お手数おかけして大変恐縮でございますが、下記のとおりご来

所くださいますようお願いいたします。

日 時：令和４年１月２１日（金）及び２２日（土） １０時～１５時

  場 所：越谷市市民活動支援センター

※ 返還辞退等の理由により、決算時に残金が生じた場合は、実行委員会にて全額社

会福祉協議会に寄附させて頂きます。予めご了承ください。

＜問合せ＞

越谷市市民活動支援課 宮島

電話：０４８－９６３－９１５３